
*MKCRX00IWEZN*
Č. j.:  MK 53315/2022 OVV 

Dodatek č. 4 ke smlouvě 4/2020/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu

uzavřená podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací)

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury

(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Etnologický ústav Akademie věd České republiky, v. v. i.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Adresa: Na Florenci 1420/3, 110 00 Praha 1

IČ: 68378076

Zastoupený: PhDr. Jiřím Woitschem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „příjemce-koordinátor“)

3. Příjemce: Masarykova univerzita

Právní forma: veřejná vysoká škola

Adresa: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem

(dále jen „příjemce“)

Čl. I. 

      Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 4/2020/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NAKI II) – kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 

výzkum, experimentální vývoj a inovace  dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 

vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu s názvem „Stopy lidského umu.“ 

identifikační kód projektu: DG20P02OVV004 (dále jen „projekt“). 



Čl. II. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu: 

 A - Osobní náklady – příjemce Masarykova univerzita pro rok řešení 2022

Změny v položkách příjemce Masarykova univerzita: 

- A4 - Stipendia studentů (2022)

Zdůvodnění: 

Řádek A4: 

Z důvodu potřeby zapojení více studentů do příprav na plánovanou výstavu v rámci projektu 

bude jejich celkový počet navýšen na pět. Celková částka určená na stipendia studentů a 

celkový počet hodin alokovaných na tuto činnost zůstávají neměnné (tj. 35 tis., 175 hodin). 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky 2020 - 2022 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



Čl. V. 

Dodatek se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora č. j. EÚ-428/2022 ze dne 

1. 9. 2022, doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 1. 9. 2022. Tento dodatek ke smlouvě

je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a

příjemci obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu

poslední ze smluvních stran.

    V Praze dne  13.9. 2022           V Praze dne 29.9.2022 

................................................. ................................................... 

poskytovatel       příjemce-koordinátor 

V Brně dne 10.10.2022 ………………………………… 

       příjemce 



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

004

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 476 4 476 4 476 4 476 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 376 1 376 1 376 1 376 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 210 210 210 210 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 520 1 520 1 520 1 520 0
A6 FKSP 77 77 77 77 0
A Osobní náklady 7 659 7 659 7 659 7 659 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 156 156 156 156 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 185 185 185 185 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 132 132 132 132 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 343 343 343 343 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 475 475 475 475 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 654 654 654 654 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 717 717 717 717 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 9 690 9 690 9 690 9 690 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 9 690 9 690 9 690 9 690 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Stopy lidského umu

XXXXXXXXX
EÚ AV ČR; MUNI

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

1/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 332 1 332 1 332 1 332 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 420 420 420 420 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 452 452 452 452 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 2 302 2 302 2 302 2 302 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 156 156 156 156 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 185 185 185 185 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 51 51 51 51 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 146 146 146 146 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 117 117 117 117 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 222 222 222 222 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 972 2 972 2 972 2 972 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 972 2 972 2 972 2 972 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu EÚ AV ČR; MUNI

Název projektu Stopy lidského umu

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 572 1 572 1 572 1 572 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 489 489 489 489 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 534 534 534 534 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 2 722 2 722 2 722 2 722 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 57 57 57 57 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 169 169 169 169 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 226 226 226 226 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 28 28 28 28 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 237 237 237 237 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 213 3 213 3 213 3 213 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 213 3 213 3 213 3 213 0

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu EÚ AV ČR; MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

3/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 572 1 572 1 572 1 572 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 467 467 467 467 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 0
A5 Povinné zákonné odvody 534 534 534 534 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 2 635 2 635 2 635 2 635 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 24 24 24 24 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 79 79 79 79 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 103 103 103 103 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 509 509 509 509 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 258 258 258 258 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 505 3 505 3 505 3 505 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 505 3 505 3 505 3 505 0

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu EÚ AV ČR; MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

004

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 389 3 389 3 389 3 389 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 143 1 143 1 143 1 143 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 150 1 150 1 150 1 150 0
A6 FKSP 65 65 65 65 0
A Osobní náklady 5 747 5 747 5 747 5 747 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 113 113 113 113 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 142 142 142 142 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 72 72 72 72 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 308 308 308 308 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 118 118 118 118 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 506 506 506 506 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 6 821 6 821 6 821 6 821 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 6 821 6 821 6 821 6 821 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

1/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 997 997 997 997 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 390 390 390 390 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 338 338 338 338 0
A6 FKSP 19 19 19 19 0
A Osobní náklady 1 744 1 744 1 744 1 744 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 113 113 113 113 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 29 29 29 29 0
B Náklady na pořízení majetku 142 142 142 142 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 70 70 70 70 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 100 100 100 100 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 110 110 110 110 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 266 2 266 2 266 2 266 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 266 2 266 2 266 2 266 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020

Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

2/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 196 1 196 1 196 1 196 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 387 387 387 387 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 2 012 2 012 2 012 2 012 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 107 107 107 107 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 139 139 139 139 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 8 8 8 8 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 172 172 172 172 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 331 2 331 2 331 2 331 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 331 2 331 2 331 2 331 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

3/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 196 1 196 1 196 1 196 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 366 366 366 366 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 991 1 991 1 991 1 991 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 59 59 59 59 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 69 69 69 69 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 164 164 164 164 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 224 2 224 2 224 2 224 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 224 2 224 2 224 2 224 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2022

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu EÚ AV ČR

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

004

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 087 1 087 1 087 1 087 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 233 233 233 233 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 210 210 210 210 0
A5 Povinné zákonné odvody 370 370 370 370 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 1 912 1 912 1 912 1 912 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 43 43 43 43 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 43 43 43 43 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 107 107 107 107 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 167 167 167 167 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 536 536 536 536 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 211 211 211 211 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 2 869 2 869 2 869 2 869 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 2 869 2 869 2 869 2 869 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

1/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 335 335 335 335 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 30 30 30 30 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 114 114 114 114 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 558 558 558 558 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 43 43 43 43 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 43 43 43 43 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 21 21 21 21 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 46 46 46 46 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 7 7 7 7 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 52 52 52 52 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 706 706 706 706 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 706 706 706 706 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2020

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

2/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 376 376 376 376 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 102 102 102 102 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 710 710 710 710 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 62 62 62 62 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 87 87 87 87 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 20 20 20 20 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 65 65 65 65 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 882 882 882 882 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 882 882 882 882 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

3/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 376 376 376 376 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 101 101 101 101 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 35 35 35 35 0
A5 Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 644 644 644 644 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 14 14 14 14 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 34 34 34 34 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 509 509 509 509 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 94 94 94 94 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 281 1 281 1 281 1 281 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 281 1 281 1 281 1 281 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022

Název projektu Stopy lidského umu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MUNI

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 3 Dodatek č. 4

Změna 
výdajů MK

4/4



DG20P02OVV004-rozpocet-dodatek-4 - A3; A4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUNI
2022

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem: 0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář:

Stipendia studentů - A4

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu 

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

studenti doktorského (příp. 
magisterského)  (2 osoby)  Dodatek 
č. 4 - navýšení počtu osob o tři (na 
celkem 5 osob)

DP participace na přípravě a instalaci výstavy 175,00 35 35 175,00 35 35

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál)
Celkem: 175,00 35 35 175,00 35 35

1/1



I 
Mgr. Martin Baxa 

ministr kultury V Praze dne 25. ledna 2022
Č. j.: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčru'ho rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) z�kona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačru'ho řádu MK pověřuji výkonem podpisové 

pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně
dodatků smlouvy.

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nárpdní a kulturní identity na léta 2016
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030.

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a§ 14 odst. 2 a 4 ve
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů,

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXXz

ředitelka Odboru výkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 


	Dod_c4_DG20P02OVV004_registr
	Priloha_c2_DG20P02OVV004_registr
	Priloha_c2_Celkem_rs
	Celkem

	Priloha_c2_Pr-koo_rs
	Př.-koo

	Priloha_c2_Pr1_rs
	Př.1

	Priloha_c2_A3A4_rs
	A3; A4


	Priloha_povereni_registr



